Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
 РЕШЕНИЕ

24.07.2018

                                       № 17
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 25.10.2017 №25 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 25.10.2017 №25 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, в срок, установленный Налоговым кодексом Российской Федерации.».
1.2. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«8. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                           С.Ф. Зубкова